
KOMISARZ  W\BORCZY
w KOSZALINIE  I POST  ANOWIENIE  NR  405/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Polanowie

Na  podstawie  art. 178  e) l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Polanowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Polanowie,  ul. Wolności  4,76-010  Polanów,

w składzie:

1.  Celina  Adamska,  zgłoszona  przez  KWW  POLANÓW,  zam.  Polanów

2. Barbara  Katarzyna  Bindas,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Polanów

3. Joanna  Maria  Fleran,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA,  zam.  Polanów

4. Maria  Furmaniak,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  ZDZIAŁAMY  WSZYSTKO,

zam.  Bukowo

5. Edyta  Knitter,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  GMINY  POLANÓW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Polanów

6. Marek  Robert  Kowalów,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Cetuń

7. Aniela  Kiystowczyk,  zgłoszona  przez  KWW  SILNY  POWIAT  KOSZALIŃSKI,

zam.  Polanów

8. Elżbieta  Majcher,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  GMINY  POLANÓW,

zam.  Polanów

9. Bożena  Aniela  Wruszczak,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTR  GÓRNIAK  CZTERY

SOŁECTWA,  zam.  Polanów

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Polanowie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

,A" l  N l

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisa yborczy

a elińska



KO>y"= Yi C= '  ",Z  WYBORCZY
W =a(USZA'LJNłE  ł POST  ANOWIENIE  NR  406/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Polanowie

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  F:) 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2023

r. poz.  2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia  co

następuje:

jl.

Zwołuje  się  pierwszeposiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczejw  Polanowie  na  dzień26  lutego  2024

r. o godz.  14:00.

% 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Polanowa.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisa  W  rczy

linie  I

ustyna  elińska


